

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP -
MARÇO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00027/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Detergente lava louca, liquido	R\$ 0,96	100	R\$ 459,50
		Água sanitária, uso domestico	R\$ 1,30	20	
		Sabonete para mãos líquido	R\$ 4,50	75	
00038/2018	MD Material Hospitalar Eireli Me	Álcool etílico 70%	R\$ 7,00	30	R\$ 210,00
00040/2018	DJ Informática e Comercio De Equipamentos Eireli	Lente, objetiva, para câmera fotográfica	R\$ 1.635,00	1	R\$ 1.635,00
00046/2018	Bluenett Carimbos e Informática Eireli - Me	Carimbo auto-entintado, ate 4 linhas	R\$ 14,00	70	R\$ 980,00
00047/2018	Jsa Multimarcas Ltda	Sabonete, forma espuma	R\$ 16,7880	25	R\$ 419,70
00049/2018	Hercules Comercial de Elétrico E Hidráulico Ltda.	Lâmpada LED tubular, potência de 18W	R\$ 14,30	190	R\$ 2.717,00
00054/2018	Sucesso Comercio e Industria Ltda. -Me	Papel higiênico neutro	R\$ 31,50	245	R\$ 7.717,50
00061/2018	Marca Medica Comercio e Serviços Eireli	Desfibrilador, externo, automático	R\$ 1.700,00	1	R\$ 1.700,00
00068/2018	Loctoldos Locação de Equipamentos Toldos e Serviços Ltda.	Banner, fundo de palco	R\$ 1.500,00	1	R\$ 1.500,00
00070/2018	Maria das Graças de Jesus	Pasta em L, em plástico resistente	R\$ 0,4640	200	R\$ 92,80
00071/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Palheta para café	R\$ 5,24	80	R\$ 419,20
00072/2018	Netlife Comercio e Serviços de Informática Ltda.	Cartão de memória	R\$ 98,00	3	R\$ 294,00
00074/2018	África Comercio De Equipamentos E Suprimentos Para Infor	Cartucho, de tinta, HP, 72, ref. C9403A, na cor preto mate	R\$ 360,00	3	R\$ 1.080,00
00083/2018	Enio dos Santos Silva	Pano, para limpeza	R\$ 2,75	20	R\$ 121,50
		Sabão, em pó	R\$ 1,90	35	
TOTAL R\$					R\$ 10.000,00

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP -
MARÇO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00010/2018	CH Comercio e Serviços de Acabamento Ltda.	Colchete para encadernação número 12	R\$ 4,65	60	R\$ 279,00
00042/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Copo para água de vidro	R\$ 2,64	72	R\$ 190,08
00043/2018	B2g Comércio De Artigos De Papelaria E Livraria Ltda.	Caixa arquivo para documentos	R\$ 3,31	500	R\$ 1.655,00
00044/2018	JP Equipamentos Eireli	Aparelho headset com base discadora	R\$ 125,49	2	R\$ 250,98
00045/2018	Imperatriz Comercio E Industria Ltda.	Papel toalha interfolhado, 02 dobras	R\$ 11,10	100	R\$ 1.110,00
00051/2018	ACJ Serviços Ltda.	Copo para café descartável	R\$ 1,38	315	R\$ 434,70
00055/2018	Point da Rosa Comercio De Alimentos E Bebidas Ltda.	Água mineral sem gás 20 litros	R\$ 3,90	1400	R\$ 5.460,00
00066/2018	NCK Comercio De Equipamentos Ltda. Epp	Esponja para limpeza, dupla face	R\$ 1,01	50	R\$ 50,50
TOTAL R\$					R\$ 9.430,26

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP -
MARÇO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00010/2018	Bluenett Carimbos e Informática Eireli - ME	Chaveiro confecção de copia de chave, tipo yale	R\$ 4,69	100	R\$ 1.146,60
		Chaveiro confecção de chave, tipo yale, a partir do tambor / fechadura da porta, inclusive de porta de divisória	R\$ 33,88	20	
00011/2018	AB Serviços e Manutenção de Maquinas e Comercio Vareji	Manutenção de Microondas, corretiva, com substituição de peças e acessórios	R\$ 179,30	4	R\$ 717,20
00014/2018	Empresa Gráfica da Bahia - EGBA	Certificado digital, emissão de certificados digitais e-CPF, tipo A3	R\$ 299,00	4	R\$ 1.338,00
		Validação de certificação	R\$ 142,00	1	
00017/2018	MS Comercio de Maquinas e Serviços Ltda.	Manutenção de Leitor, copiador de microfilme	R\$ 920,00	1	R\$ 920,00
00019/2018	Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada S/A	Seguro de vida, obrigatório	R\$ 1.536,00	1	R\$ 1.536,00
00020/2018	Parque Publicitário Ltda.	Assinatura e distribuição de jornal, Tribuna da Bahia	R\$ 560,00	1	R\$ 560,00
TOTAL R\$					R\$ 6.217,80